

ПРОТОКОЛ

Днес 09.10.2014 г. , комисия определена с Решение № 20-1/29.09.2014 на Директора на ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ДОБРИЧ ТП НА СИДП ДП, чиито членове да разгледат и оценят получените оферти в отговор на отправена публична покана по реда на Глава Осма „а” от ЗОП за **Доставка на три броя еднотипни компютърни конфигурации и два броя еднотипни лазерни мултифункционални устройства-принтер, скенер и копир**, в състав:

инж. Ренета Назърова, зам.директор на ТП"ДГС-Добрич", инж.по горско стопанство

Валентин Андонов, ръководител смет.отдел на ТП"ДГС-Добрич", икономист
Цветан Георгиев, адвокат от ДАК, юрист, сл.адрес гр.Добрич ул.Р.Даскалов 4,
се събра на заседание от 11,00 ч. на 09.10.2014 г., в административната сграда на ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ДОБРИЧ ТП НА СИДП ДП, за да разгледа и оцени офертите, за избор на изпълнител за възлагане на поръчка с предмет Доставка на три броя еднотипни компютърни конфигурации и два броя еднотипни лазерни мултифункционални устройства-принтер, скенер и копир

Комисията констатира, че при отварянето на офертите не присъстват лица по чл.68, ал.3 от ЗОП.

Комисията определи да разгледа, оцени и класира офертите в две заседания, първо открито, и второ закрито заседание, при следният дневен ред:

Открито заседание:

1. Получаване на представените оферти, и подписване на декларации по чл.35, ал.1, т.2 -4 от ЗОП.

2. Отваряне на получените оферти по реда на постъпването им, проверка за наличието в тях на данни за лицето, което прави предложението, техническо и ценово предложение, срок на валидност на офертата, и оповестяване на ценовите предложения.

Закрито заседание

1.Проверка за съответствие на офертата с техническата спецификация на възложителя и финансовия ресурс, който може да осигури за изпълнение на поръчката.

2.Вземане на решение за допускане и/или отстраняване от участие в процедурата

3. Оценка и класиране на допуснатите оферти в съответствие с предварително обявения критерий- **НАЙ-НИСКА ЦЕНА.**

4. Закриване на заседанието и предаване на протокола отразяващ дейността на комисията и цялата документация по поръчката, на възложителя.

5.Вземане на други решения по изпълнение изискванията на ЗОП.

По т.1 от дневния ред на ОТКРИТОТО заседание:

1. Длъжностните лица констатираха, че в определения срок за подаване на оферти 17,00 ч. на 08.10.2014г. са постъпили оферти от следните лица:

СТЕМО ООД с ЕИК 817080126 седалище и адрес на управление в гр. Габрово 5300, ул. Николаевска No 48, за контакт гр.Варна, ул."Отец Паисий"42: vn.office@stemo.bg, тел. 052 600 661, факс 052 603968, представлявано от СТЕФАН РАЙЧЕВ МОРОВ, ГЕОРГИ ТИХОМИРОВ ТИХОВ, ХРИСТО ТОТЕВ КОВАЧЕВ, с входящ номер на офертата 2700/08.10.2014-11,00ч.

ВАЛИ КОМПЮТЪРС ООД с ЕИК 104518906, седалище и адрес на управление в гр. Велико Търново 5000, УЛ.САМУИЛ No 6, тел.и факс - 058603682, адрес гр.Добрич, ул."България"15, dobrich@vali.bg, Николина Стоянова, представлявано от СНЕЖАНА ДАСКОВА ХИНОВА с входящ номер на офертата и час на подаване № 2703/08.10.2014-12,00ч.

СМАРТ СОФТ ЕООД с ЕИК 832069304, седалище и адрес на управление в гр. Ботевград 2140, България No 10, вх. Б, ет. 3, ап. 39, за контакт 1233 София, ул.Козлодуй 98, тел.024912027, факс 024912029, представлявано от Румен Тодоров Трифонов, с входящ номер на офертата 2707/08.10.2014-12,20ч.

ДОБРИЧ НЕТ ЕООД с ЕИК 124513635 седалище и адрес на управление в гр. Добрич бул. "ДОБРИЧКА ЕПОПЕЯ ", бл. 10, вх. Б, ет. 6, ап. 26, 058601081,

valeri@dobrich.net, представлявано от ВАЛЕРИЙ НИКОЛОВ СТАНЕВ, с входящ номер на офертата 2709/08.10.2014-15,05ч.

2. Членовете на комисията подписаха декларации по чл.35, ал.1 т.2, т.3 и т.4.

По т.2 от дневния ред на ОТКРИТОТО заседание:

Отваряне на получените оферти по реда на постъпването им, проверка за наличието в тях на данни за лицето, което прави предложението, техническо и ценово предложение, срок на валидност на офертата, и оповестяване на ценовите предложения.

Комисията отвори офертите по реда на получаването им и констатира, следното:

1. Офертата на **СТЕМО ООД** с ЕИК 817080126 **съдържа** данни за лицето, което прави предложението, техническо предложение, ценово предложение, и срок на валидност на офертата.

2. Офертата на **ВАЛИ КОМПЮТЪРС ООД** с ЕИК **104518906** **съдържа** данни за лицето, което прави предложението, техническо предложение, ценово предложение, и срок на валидност на офертата.

3. Офертата на **СМАРТ СОФТ ЕООД** с ЕИК 832069304, **съдържа** данни за лицето, което прави предложението, техническо предложение, ценово предложение, и срок на валидност на офертата.

4. Офертата на **ДОБРИЧ НЕТ ЕООД** с ЕИК 124513635, **съдържа** данни за лицето, което прави предложението, техническо предложение, ценово предложение, и срок на валидност на офертата.

Поради липсата на присъстващи лица по чл.68, ал.3 от ЗОП, и невъзможност за изпълнение на изискването на чл.101г, ал.3 изр.второ от ЗОП, Комисията продължи работата си.

След приключване на действията по т.2 от дневния ред на откритото заседание, Комисията продължи работата си в закрито заседание.

Закрито заседание

1.Проверка за съответствие на офертата с техническата спецификация на възложителя и финансовия ресурс, който може да осигури за изпълнение на поръчката.

2.Вземане на решение за допускане и/или отстраняване от участие в избора.

3. Оценка и класиране на допуснатите оферти в съответствие с предварително обявения критерий- **НАЙ-НИСКА ЦЕНА**.

4. Вземане на други решения по изпълнение изискванията на ЗОП.

5. Закриване на заседанието и предаване на протокола отразяващ дейността на комисията и цялата документация по поръчката, на възложителя.

По т.1 от дневния ред на ЗАКРИТОТО ЗАСЕДАНИЕ

1.Проверка за съответствие на офертата с техническата спецификация на възложителя и финансовия ресурс, който може да осигури за изпълнение на поръчката.

Комисията констатира следното:

1. Офертата на **СТЕМО ООД** с ЕИК 817080126 съответства с техническата спецификация и не надвишава максималния финансов ресурс на възложителя.

2. Офертата на **ВАЛИ КОМПЮТЪРС ООД** с ЕИК **104518906** съответства с техническата спецификация и не надвишава максималния финансов ресурс на възложителя.

3. Офертата на **СМАРТ СОФТ ЕООД** с ЕИК 832069304, съответства с техническата спецификация и не надвишава максималния финансов ресурс на възложителя.

4. Офертата на **ДОБРИЧ НЕТ ЕООД** с ЕИК 124513635, съответства с техническата спецификация и не надвишава максималния финансов ресурс на възложителя.

По т.2 от дневния ред

Вземане на решение за допускане и/или отстраняване от участие в избора.

Като взе предвид направените до сега констатации, комисията единодушно реши и **ДОПУСКА** представените оферти до участие в избора на изпълнител.

По т.3 от дневния ред

1. Във връзка с горните констатации, длъжностните лица единодушно извършиха следното класиране:

Класиран на първо място:

Участникът **ВАЛИ КОМПЮТЪРС ООД** с ЕИК 104518906 с предложена цена за изпълнение на поръчката в размер на 1703,13 лв. без ДДС.

Класиран на второ място:

Участникът **ДОБРИЧ НЕТ ЕООД** с ЕИК 124513635 с предложена цена за изпълнение на поръчката в размер на 1990,00 лв. без ДДС.

Класиран на трето място:

Участникът **СМАРТ СОФТ ЕООД** с ЕИК 832069304 с предложена цена за изпълнение на поръчката в размер на 2035,00 лв. без ДДС.

Класиран на четвърто място:

Участникът **СТЕМО ООД** с ЕИК 817080126 с предложена цена за изпълнение на поръчката в размер на 2061,00 лв. без ДДС.

По т.4 от дневния ред

Комисията единодушно взе решение и предлага на възложителя, при утвърждаването на настоящия протокол без изрични разпоредения, изискването на чл.101г, ал.4, ир.второ от ЗОП да бъде изпълнено по следния начин:

- чрез изпращане на настоящия протокол и приложенията към него на участниците, чрез адвокат Цветан Георгиев, по електронен път при условията на чл.58а, ал.2 от ЗОП, като същия изпозва официалната си електронна поща с която е регистриран в Регистъра на българската адвокатура: law.consult.bg@gmail.com

- чрез публикуване/изпращане за публикуване на настоящия протокол и приложенията към него в профила на купувача от адвокат Цветан Георгиев.

По т.5 от дневния ред

Комисията закри заседанието си и, и чрез нейния член Цветан Георгиев, адвокат от ДАК, юрист, с адрес гр.Добрич ул.Р.Даскалов 4, предаде настоящия протокол и цялата документация на възложителя.

Неразделна част от настоящия протокол са присъствения лист, техническото и ценовото предложение на участниците.

КОМИСИЯ:

1.

(инж. Радост Пандева, бивш директор на ТП "ДГС-Добрич", инж по горско стопанство)

2.

(Вазентин Андонков, ръководител смет.отдел на ТП "ДГС-Добрич", икономист)

3.

(Цветан Георгиев, адвокат от ДАК, юрист, с адрес гр.Добрич ул.Р.Даскалов 4)

Долуподписания/та Маризна Сивева, изпълняващ длъжност технически секретар в ДГС-Добрич ТП на „СИДП“ДП, ПРИЕМАМ от Цветан Георгиев, член на комисията, документацията по обявяването и провеждането на поръчката и представения за утвърждаване от възложителя протокол отразяващ дейността на комисията.

Приемането и предаването се извърши в 15⁰⁰ часа на 09.10.2014 г.

Подпис: [Своето]
Цветан Георгиев

Прием: [Своето]
М. Сивева

Лист 10.10.2014, долуподписания в качеството си на изпълняващ длъжността Директор на ДГС-Добрич ТП, УТВЪРЖДАВАМ настоящия протокол. Изискването на чл.101г, ал.4, ир.второ от ЗОП да бъде изпълнено съгласно предложението на комисията. След утвърждаването му настоящия протокол да се предаде незабавно на отговорното лице.

УТВЪРДИЛ: [Своето]
Директор „ДГС-Добрич“ ТП

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
За доставка на стоките/услугите от предмета
на поръчката подлежащи на изпълнение.

		Оферта на Участника								
Описание на доставките/услугите/дейностите/строителството	Марка	К-во	Тип	Описание	Стандарт	Производител	Страна на произход	Позиция по приложения в офертата каталог	Забелжка	
Компютърна конфигурация	Бр.	3		<p>Дънна платка - Gigabyte H-61 M-S2PV, soc1155, 2xDDR3, DVI-D, 2xPCI, PCI Exp x16, rev.2.1/2.2</p> <p>Процесор - Двухядрен - Intel Dual Core G3220- 3.0 GHz, 3MB cache, Box</p> <p>Оперативна Памет - GEIL memory 4GB PC3-12800 1600 Mhz 11-11-11</p> <p>Твърд диск - 500GB SATA3 Toshiba 32MB кеш</p> <p>DVD R/W - LG GH24NS95, SATA, Write speeds: DVD+R 24x, DVD+RW 8x, DVD</p> <p>Кутия - 500W захранване, USB панел, Аудио, Сребристо-черена</p> <p>Клавиатура - A4 KB-72620 клавиатура и оптична мишка</p> <p>Монитор Acer V196HQLb, Дисплей - LED, 18.5" (47 cm), Формат - 16:9, Резолюция - HD (1366x768), Време за реакция - 5 ms, Контраст - 100M:1, Яркост - 250 cd/m2, Ъгъл на виждане-170°/160°, VGA, Energy Star 6.0, Acer ComfyView, Acer EcoDisplay, Acer eColor Management, Blac</p>		„Добрич Нет „ ЕООД	България			

Лазерно мултифункционално у-во - принтер, скенер и копир HP LaserJet Pro MFP M125a	Бр. 2	Технология на печат - Monochrome Laser Формат - А4 Разделителна способност - 600 x 600 dpi 1200 dpi Разделителна способност скенер - 1200 ppi оптична 19200 ppi интерполирана Скорост на печат и копиране - 20 стр./мин. Време за първа страница - 8.5 сек. Памет (стандартна) - 128 MB RAM Процесор - 600 MHz Marvell Капацитет на тонера - приблизително 1 600 стр., с възможност за пълнене Min размер на разпечатките - 76 x 127 mm Листоподаваща система - касета за 150 листа Управление на печата - Ръчен двустранен печат Капацитет на входа - 150 листа Капацитет на изхода - 100 листа Стандартни графични езици - GDI / Host-based printing Стандартни интерфейси/портове - USB 2.0 Port Max месечно натоварване - 8 000 стр.	HP	Китай		
--	-------	--	----	-------	--	--

ИЧ


и

тер

(предложението е примерно и следва да се коригира в зависимост от спецификата на поръчката)

ДАТА: 08.10.2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

[Handwritten Signature]


III. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

1. Изпълнението на поръчката ще извършим при следните цени:

№	Описание на доставките/услугите/дейностите/ строителството	К-во /бр./	Единична цена в	Обща цена в.
1	2	3	4	5
1	Компютърна конфигурация	3	516,00	1548,00
2	Лазерно мултифункционално у-во	2	221,00	442,00
Обща цена в лева без ДДС: 1990,00 (хиляда деветстотин и деветдесет) (цифром и с думи)				1990,00

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата, а именно:

Изисквания и условия на ДГС-ДОБРИЧ ТП НА СИДП ДП <small>(описанието е на възложителя)</small>	Предложение на „ДОБРИЧ НЕТ“ ЕООД	Забележка
- франкировка и място за изпълнение на съпровождащите дейности : Стоките предмет на поръчката следва да бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5, където същите ще бъдат инсталирани на работни места допълнително указани от възложителя. <small>(описанието се отнася до условията за формиране на цените)</small>	Компютърните конфигурации- 3 бр. и Лазерните многофункционални устройства- 2 бр. ще бъдат доставени на административния адрес на ДГС-ДОБРИЧ ТП НА СИДП ДП : гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5, същите ще бъдат инсталирани на указаните места.	
- валута на предложението- Предлагана цена следва да се образува като се посочат отделните стоки, единична цена, количество, обща цена, и обща крайна цена на доставката без ДДС, и крайна обща сума за плащане с ДДС. Всички цени да са в български лева. <small>(описанието се отнася до условията за формиране на цените)</small>	Всички посочени цени са в български лева.	
- други условия <small>(описанието се отнася до условията за формиране на цените)</small>		

За изпълнение обекта на процедурата в съответствие с условията на настоящата процедура, **ОБЩАТА ЦЕНА** на нашата оферта възлиза на:

1990 лв. Словом: **Хиляда деветстотин и деветдесет лева.**
(всички цени са цифром и с думи стойността без ДДС)

2. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Предлаганият от нас начин на плащане е, както следва: по банка след представяне на фактура и пописване на приемо-предавателен протокол.

(описана се)

3. ДРУГИ

Там където се налага, са приложени допълнителни листа към образеца на ценовата оферта, с оглед детайлно описание на позициите по офертата, а именно:

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната / общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата / единичната цена в съответствие с единичната / общата цена на офертата.

IV. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА

Срокът на валидност на нашата оферта е **60 / Шестдесет дни /не по-малко от 30 дни, съгласно изискването на възложителя/**

Ако бъдем избрани за изпълнител, заявяваме че за сключване на договора ще представим документите, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП в срок от **3 работни дни** от уведомяването ни, че сме определени за изпълнител.

ДАТА: 08.10.2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Инж. Валерий Николов Станев
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)



„СМАРТ СОФТ” ЕООД

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За доставка на стоките/услугите от предмета
на поръчката подлежащи на изпълнение.

Оферта на Участника: "СМАРТ СОФТ" ЕООД					
Описание на доставките/услугите	К-во	Описание	Стандарт	Производител	Страна на произход
Компютър на конфигурация	3	Асемблирана от СМАРТ СОФТ ЕООД: Спецификация по приложена сравнителна таблица	ISO 9001:2008	СМАРТ СОФТ ЕООД	България
Лазерни мултифункционални устройства-принтер, скенер и копир	2	XEROX Work Centre 3045B: Спецификация по приложена сравнителна таблица	ISO 9001:2008	XEROX	Китай

(предложената форма е примерна и следва да се коригира в зависимост от спецификата на поръчката)

ДАТА: 07.10.2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ: _____



III. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

1. Изпълнението на поръчката ще извършим при следните цени:

№	Описание на доставките/услугите/дейностите/ строителството	К-во /бр./	Единична цена в лв.	Обща цена в лв.
1	2	3	4	5
1	Компютърна конфигурация	3	565.00	1695.00
2	Лазерно мултифункционално устройство-принтер, скенер и копир	2	170.00	340.00
Обща цена в лева без ДДС: 2035.00 (две хиляди тридесет и пет) (цифром и словом)				

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата, а именно:

Изисквания и условия на ДГС ТП Добрич (измененията на възложителя)	Предложение на участника	Забележка
- франкировка и място за изпълнение на съпровождащите дейности : Стоките предмет на поръчката да бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5	Стоките предмет на поръчката ще бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5	
- валута на предложението- Всички цени да са в български лева.	Всички цени са в български лева.	
- други условия Предлагана цена следва да се образува като се посочат отделните стоки, единична цена, количество, обща цена, и обща крайна цена на доставката без ДДС, и крайна обща сума за плащане с ДДС.	Предлагана цена е образувана като са посочени отделните стоки, единична цена, количество, обща цена, и обща крайна цена на доставката без ДДС, и крайна обща сума за плащане с ДДС.	

За изпълнение обекта на процедурата в съответствие с условията на настоящата процедура, **ОБЩАТА ЦЕНА** на нашата оферта възлиза на:

2035.00лв Словом: Две хиляди тридесет и пет лева.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Предлаганият от нас начин на плащане е, както следва: Плащане – В 30 дневен срок от подписване на приемо-предавателния протокол за извършената доставка.

(отисча се)

3. ДРУГИ

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

IV. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА

Срокът на валидност на нашата оферта е 30 дни /не по-малко от 30 дни, съгласно изискването на възложителя/

Ако бъдем избрани за изпълнител, заявяваме че за сключване на договора ще представим документите, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП в срок от 3 работни дни от уведомяването ни, че сме определени за изпълнител.

ДАТА: 07.10.2014 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Румел Трифонов

Управител



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
За доставка на стоките/услугите от предмета
на поръчката подлежащи на изпълнение.

№	Оферта на Участника									
	Описание на доставките/услугите/дейностите/стронителството	Мярка	К-во	Тип	Описание	Стандарт	Производител	Страна на произход	Позиция по приложения в офертата каталог	Забелжка
	Доставка компютърни конфигурации	брой	3	Компютърна конфигурация	- Дънна платка - Gigabyte H-61 M-S2PV, soc1155, 2xDDR3, DVI-D, 2xPCI, PCI Exp x16, rev2.2; - Процесор - Двухъдрен - Intel Dual Core G2030-3.0 GHz, 3MB cache, Box; - Оперативна Памет -4GB DDR3 Geil; - Твърд диск - 500GB SATA3 Toshiba; - DVD R/W LG GH24NS90 SATA, Write speeds: DVD+R 24x, DVD+RW 8x, DVD; - Кутия - 500W захранване.	CECВ, Ерг. Елементар 6.0	Gigabyte; Intel; Geil; Toshiba; LG; Spire Hanns G; A4tech;	Китай Компютърната конфигурация - асемблирана в България;		

				USB панел, Аудио; - Клавиатура - А4 клавиатура и оптична мишка; - Монитор Hanns G HE195APB					
Доставка мултифункц ионални устройства- принтер, скенер и копир	Б р о й	2	МФУ	Лазерно мултифункц ионално устройство HP LaserJet Pro M1132 mfp Технология на печат Monochrome Laser Формат А4 Разделителна способност 600 x 600 dpi 1200 dpi Разделителна способност скенер 1200 dpi оптична 19200 dpi интерполиран а Скорост на печат и копиране 18 стр./мин. Време за първа страница 8.5 сек. Памет (стандартна) 8 MB RAM Процесор 400 MHz Marvell Капацитет на тонера 1 600 стр., с възможност	ISO/IEC 19752	HP	Китай		

			за пълнене Min размер на разпечатките 76 x 127 mm Листоподава ща система 1) касета за 150 листа Управление на печата Ръчен двустранен печат Капацитет на входа 150 листа Капацитет на изхода 100 листа Стандартни графични езици GDI / Host-based printing Стандартни интерфейси/п ортове USB 2.0 Port Max месечно натоварване 8 000 стр.				
--	--	--	---	--	--	--	--

предложената форма е примерна и следва да се коригира в зависимост от спецификата на поръчката)

ДАТА: 07.10.2014 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:



III. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Изпълнението на поръчката ще извършим при следните цени:

№	Описание на доставките/услугите/дейностите/ строителството	К-во /бр./	Единична цена в лв.	Обща цена в лв.
1	2	3	4	5
1	Доставка на компютърна конфигурация	3	444.35	1333.05
2	Доставка на лазерно мултифункционално устройство	2	185.04	370.08
Обща цена в лв: 1703.13 (хиляда седемстотин и три лева и тринадесет ст.) без ДДС ; 2 043.76лв. с ДДС (две хиляди четирдесет и три лева и седемдесет и шест ст.) (цифром и словом)				

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата, а именно:

Изисквания и условия на <small>(наименование на възложителя)</small>	Предложение на участника	Забележка
<p>- франкировка и място за изпълнение на съпровождащите дейности :</p> <p>Стоките предмет на поръчката следва да бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5, където същите ще бъдат инсталирани на работни места допълнително указани от възложителя. <small>(писанка се от условията за формиране на цените)</small></p>	Стоките предмет на поръчката следва да бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5, където същите ще бъдат инсталирани на работни места допълнително указани от възложителя.	
<p>- валута на предложението- Български лева. <small>(писанка се от условията за формиране на цените)</small></p>	Български лева.	
<p>- други условия</p> <p>Предлагана цена следва да се образува като се посочат отделните стоки, единична цена, количество, обща цена, и обща крайна цена на доставката без ДДС, и крайна обща сума за плащане с ДДС <small>(писанка се от условията за формиране на цените)</small></p>	Предлагана цена следва да се образува като се посочат отделните стоки, единична цена, количество, обща цена, и обща крайна цена на доставката без ДДС, и крайна обща сума за плащане с ДДС	

За изпълнение обекта на процедурата в съответствие с условията на документацията процедура, ОБЩАТА ЦЕНА на нашата оферта възлиза на:



1703.13 Словом: хиляда седемстотин и три лева и тринадесет ст.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Предлаганият от нас начин на плащане е, както следва: по банков път
(описва се)

3. ДРУГИ

Там където се налага, са приложени допълнителни листа към образеца на ценовата оферта, с оглед детайлно описание на позициите по офертата, а именно:

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната / общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата / единичната цена в съответствие с единичната / общата цена на офертата.

IV. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА

Срокът на валидност на нашата оферта е 40 (четирдесет) дни /не по-малко от 30 дни, съгласно изискването на възложителя/

Ако бъдем избрани за изпълнител, заявяваме че за сключване на договора ще представим документите, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 от ЗОП в срок от 3 работни дни от уведомяването ни, че сме определени за изпълнител.

ДАТА: 07.10.2014 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Димитър Уинов
(име и фамилия)
Управител
(длъжност на представляващия)



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За доставка на стоките/услугите от предмета на поръчката подлежащи на изпълнение.

Оферта на Участника

на те	Мярка	К-во	Тип	Описание	Производител	Страна на произход	За-без-леж-ка
на щия	брой	3	десктоп	<ul style="list-style-type: none"> - Дънна платка - ASROCK H81M-VG4, soc1150, 2xDDR3, DVI-D, 2xPCI, PCI Exp x16, rev.2.1/2.2, - Процесор - Двухядрен - Intel Dual Core G3220- 3.0 GHz, 3MB cache, - Оперативна Памет - 4GB DDR3 - Твърд диск - Toshiba 500 GB, SATA3 - DVD R/W - LG GH24NS95, SATA, Write speeds: DVD+R 24x, DVD+RW 8x, DVD - Кутия - 450W, USB панел, Аудио, - Клавиатура - А4 клавиатура и оптична мишка USB - монитор - LG 19M35A-B, 18.5" LED 	MB Gigabyte CPU - Intel RAM Godram HDD Toshiba Монитор LG	Китай	-
УНКЦИО			лазерен	HP LaserJet Pro MFP M125nw Достъпни функции - принтер, скенер, копир Технологична на печат - Monochrome Laser Формат - А4 Разделителна способност - 600 x 600 dpi, 1200 dpi Разделителна способност скенер - 1200 ppi оптична 19200 ppi интерполирана	HP	Китай	-
СТВО				Скорост на печат и копиране - 20 стр./мин. Време за първа страница - 8.5 сек.			

Стр. 1 от 2

ОА е мисър в областта на информационните технологии - системен интегратор №1 в България. Компанията е основана през 1991 г. и разполага с офиси, търговски центрове, сервизни бази и учебен център. Оборудовани с модерни и иновативни средства. За улесняване на клиентите се грижи екип от над 250 висококвалифицирани специалисти. Девиз на Стемо: Нашите клиенти стават наши приятели!



Памет (стандартна) - 128 MB RAM

Процесор - 400 MHz Marvell

Капацитет на тонера - 1 600 стр., с възможност за пълнене

Мин размер на разпечатките - 76 x 127 mm

Листоподаваща система - 1) касета за 150 листа

Управление на печата - Ръчен двустранен печат

Капацитет на входа - 150 листа

Капацитет на изхода - 100 листа

Стандартни графични езичи - GDI / Host-based printing

Стандартни интерфейс/портове - USB 2.0 Port

Мах месечно натоварване - 8 000 стр.

едложнатата форма е примерна и следва да се коригира в зависимост от спецификацията на поръчката)

ДАТА: 07.10.2014 г.



СИЕМО
Србона

ПОДПИС И ПЕЧАТ:
(Силвия Стефанова)
(Организатор ритейл продажби)

При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички изходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с описаната оферта.

Приложение № 2А – Техническо описание на стоките/услугите от предмета на поръчката подлежащи на изпълнение.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Изпълнението на поръчката ще извършим при следните цени:

№	Описание на доставките/услугите/ дейностите/ строителството	К-во /бр./	Единична цена в лева, без ддс	Обща цена в лева, без ддс
1	2	3	4	5
1	Компютърна конфигурация	3	541.00	1623.00
2	Лазерно мултифункционално устройство	2	219.00	438.00
Обща цена в 2061.00 без ДДС: Две хиляди шестдесет и един лева (цифром и словом)				2061.00

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата, а именно:

Изисквания и условия на (наименование на възложителя)	Предложение на участника	Забележка
- франкировка и място за изпълнение на съпровождащите дейности : (посочва се от условията за формиране на цените)	Стоките предмет на поръчката ще бъдат доставени на административния адрес на възложителя в гр.Добрич, ул."Марин Дринов"5	
- валута на предложението- (посочва се от условията за формиране на цените)	Български лев	
- други условия (посочва се от условията за формиране на цените)	няма	

Изпълнение обекта на процедурата в съответствие с условията на настоящата процедура,

ОБЩАТА ЦЕНА на нашата оферта възлиза на:

2061.00 без ДДС: Две хиляди шестдесет и един лева
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Предлаганият от нас начин на плащане е, както следва: по банков път, в 30 дневен срок от издаване на приемо-предавателния протокол за извършената доставка и издаване на окончателна актура.

ДРУГИ

Където се налага, са приложени допълнителни листа към образеца на ценовата оферта, с оглед тайлно описание на позициите по офертата, а именно: няма

при несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната / общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да изведем общата / единичната цена в съответствие с единичната / общата цена на офертата.

В. СРОК НА ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА

Срокът на валидност на нашата оферта е 30 дни /не по-малко от 30 дни, съгласно изискването на възложителя/

Ако бъдем избрани за изпълнител, заявяваме че за сключване на договора ще представим документите, издадени от компетентен орган, за удостоверяване липсата на обстоятелствата по чл. 7, ал. 1, т. 1 от ЗОП в срок от 3 работни дни от уведомяването ни, че сме определени за изпълнител.

ДАТА: 07.10.2014 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:


 (Систвия Стефанова) и др. Варна
 (Организатор ритейл продажби)